АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04.2016 г.  №  1038

г. Сысерть

О внесении изменения в административный регламент по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля

 на территории Сысертского городского округа», утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 19.10.2015 г. № 2888

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением

Правительства Свердловской области от 28.06.2012 № 703-ПП "Об утверждении Порядка

разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального

контроля на территории Свердловской области", в соответствии с Уставом Сысертского

городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005

№ 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140,

от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. №

30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. №

288, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010

№ 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от

26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от

25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348, от 25.09.2014 г. 386, от

29.01.2015 г. № 417 от 28.05.2015 г. № 442),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Сысертского

городского округа», утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 19.10.2015 г. № 2888, пункт 3 изложить в новой редакции:

«Орган, уполномоченный на организацию и исполнение функции по муниципальному

жилищному контролю – Администрация Сысертского городского округа в лице отдела

жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского

городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

3. Информацию о предоставлении муниципальной функции внести в Региональный

реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области.

consultantplus://offline/ref=B98DADD1CFE7923FBDC167EAC873BE8648FA258FBF20FE14A166533ACD0322CA4B997BF0617D1362t309G
consultantplus://offline/ref=B98DADD1CFE7923FBDC167EAC873BE8648F12689B02FFE14A166533ACDt003G
consultantplus://offline/ref=B98DADD1CFE7923FBDC167EAC873BE8648F52F8BBD25FE14A166533ACD0322CA4B997BF8t600G
consultantplus://offline/ref=B98DADD1CFE7923FBDC179E7DE1FE08C48F97981B927F140F830556D9253249F0BD97DA522381F643C1E1505t80DG

      4. Информацию об исполнении муниципальной функции внести в

государственную информационную систему жилищно-коммунального

хозяйства на территории Свердловской области.

                  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Сысертского городского округа                                 А.Г.  Карамышев